חובת המדינה להבטיח טיפול רציף במבקשות מקלט נפגעות אלימות במשפחה, ולבטל את התניית הטיפול בקיומה של "סכנת חיים" מיידית.

³ ראו ישיבת הוועדה לבחינת בעיית העובדים הזרים (4 במרץ 2014), פרוטוקול 34, עמ' 4.

⁴ על פי חוק שירותי רווחה (מענק הסתגלות לנשים ששהו במקלט לנשים מוכות), התשע"ג-2012, נשים ששהו למעלה מ-60 יום במקלט לנשים מוכות, ולא שבו לביתן לאחר מכן, תקבלנה ביציאה מן המקלט מענק הסתגלות שאינו מוגבל בחוק לתושבות ישראליות בלבד. בפועל, מבקשות מקלט אינן נהנות מגישה למענק

מבקשות מקלט אמהות חד הוריות

משבר ההגירה, תלאות המסע, היעדר המעמד בישראל ומחסור במענים של הרשויות מוביל למצוקה יומיומית קשה של נשים בכלל ושל אמהות חד-הוריות בפרט.